(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8705, FOLIO REAL Nº 91820 (F)
LOTE B-12 , CORREGIMIENTO BETANIA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, UBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE   450 m² 27 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   450 m² 27 dm².
 EL VALOR DEL TRASPASO ES: QUINCE MIL BALBOAS(B/. 15,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION GIVACA (RUC 1190451) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE ADQUISICION:  20 DE JULIO DE 2018 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA  FINCA  SE ENCUENTRA  SUJETA A LAS SIGUIENTES  CONDICIONES  Y  RESTRICCIONES